

SOUTHERN SAUCE-PITALITY

Ingredients

Romaine + Mixed Greens, House Pickles(kirby cucumbers, white vinegar, sugar, water, kosher salt, granulated garlic, yellow mustard seed, dill seed, pickling spice), Fire Roasted Corn, Local White Cheddar, Red Bell Pepper, Pickled Red Onion (red onion, cider vinegar, water, red wine vinegar, kosher salt), Crispy Onion (onions, enriched wheat flour, sunflower, safflower oil, canola oil, salt), Smoked Spices (smoked paprika, black pepper, salt, red chile flake, dry oregano, granulated garlic), BBQ Sauce ((Ketchup (Tomato Concentrate, Sugar, Vinegar, Salt, Potassium Chloride, Onion Powder, Citric Acid, Garlic Powder, Spices), Water, Cider Vinegar, Distilled Vinegar, Brown Sugar, Worcestershire Sauce (distilled vinegar, molasses, sugar, water, salt, onions, anchovies, garlic, cloves, tamarind , chili pepper extract), Smoked Spices, Cumin, Salt, Black Pepper))

Salad

Wrap

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 Salad (371g)
Amount Per Serving	
Calories	350
% Daily Value*	
Total Fat 16g	21%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 980mg	43%
Total Carbohydrate 36g	13%
Dietary Fiber 5g	18%
Total Sugars 18g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 10g	20%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 Wrap (387g)
Amount Per Serving	
Calories	450
% Daily Value*	
Total Fat 19g	24%
Saturated Fat 6g	30%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 30mg	10%
Sodium 1560mg	68%
Total Carbohydrate 66g	24%
Dietary Fiber 29g	104%
Total Sugars 17g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 21g	42%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	



Common Allergies

Always let us know if you have an allergy before we prepare your salad.

Dairy: Peppercorn Ranch Dressing, Local White Cheddar

Eggs: None

Peanuts: None

Tree Nuts: None

Soy: Peppercorn Ranch

Wheat: Wheat Wraps, Crispy

Onions

Fish: BBQ Sauce

Shellfish: None

Nutrition Facts	
1 servings per container	
Serving size	1 fl oz (28g)
Amount Per Serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 12g	15%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol < 5mg	1%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate < 1g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars < 1g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 0g	0%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Peppercorn Ranch Dressing

Ingredients

mayonnaise(soybean oil, distilled vinegar, egg yolks, salt, sugar, mustard flour, onion powder, lemon juice concentrate, calcium disodium EDTA, spices) buttermilk, lemon juice, salt, black pepper, dried chives, dried parsley, granulated onion, granulated garlic, green peppercorns

*1 ounce dressing is, "lightly dressed"